Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 031/2024 – PSS/SMRH

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, amparado em
excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal, e
ainda com a observância das normas da Lei Federal 11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18
da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no Art. 21 da Lei Complementar Municipal
18/2011, e ainda considerando:

TORNAR PÚBLICO

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo I deste Edital, para a etapa

de ENTREVISTA do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAS para EXERCER OFICINAS pedagógicas na área de

Educação Ambiental e Sustentabilidade, Artes Cênicas, Educação

Patrimonial, Recreação, Brinquedoteca e Jogos, Capoeira, Canto - Coral

e Danças Urbanas  a comparecer no Centro Administrativo Vereador Dirceu

Pavoni, situado à Rua Maurício Rosemann, nº 15, Cachoeira – Almirante

Tamandaré– PR.

Almirante Tamandaré, 14 de junho de 2024.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
                              Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

Local: R. Maurício Rosemann, 15 - São Sebastião, Alm. Tamandaré - PR

(Subprefeitura)

EDUCAÇÃO AMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE

Nº NOME RG DATA HORÁRIO

1 DENECIR DE ALMEIDA DUTRA 3.***.***-8 21/06/24 08:20

2 JUNIO DA SILVA LUIZ  4.***.***-7 21/06/24 08:40

3 EDENILZE GAVLAK  5.***.***-6 21/06/24 09:00

4 ELZA DEREN MAMANI  7.***.***-4  21/06/24 09:20

5 SILVANA REIS DA SILVA  16.***.***-3 21/06/24 09:40

6 LUCIMAR TERESINHA NOMINATO DE
OLIVEIRA

6***.***-3 21/06/24 10:00

7 HELGA SCHLUTER BARBARINI  9.***.***-4 21/06/24 10:20

8 JOÃO PAULO LARANJO VELHO  5***.***-3 21/06/24 10:40

9 SILVANIA WENG PIO  8.***.***-5 21/06/24 11:00

10 EDSON JOSÉ VEIGA SILVA  3.***.***-9 21/06/24 11:20

11 ADRIANA CRISTINA JOVINSKI COSTA  7.***.***-2 21/06/24 11:40

12 ALINE PLANTES DA COSTA RODRIGUES  6.***.***-7 21/06/24 13:20

13 VANESSA MANSKE FARIAS  8.***.***-0 21/06/24 13:40

14 PATRICIA DE FRANÇA DOS SANTOS  8.***.***-3 21/06/24 14:00

15 RODRIGO ADAMCZWSKI OTT  8.***.***-1  21/06/24 14:20

16 SUZANA RIBEIRO DOS SANTOS  6.***.***-8 21/06/24 14:40

17 FABIO HENRIQUE MENEZES COSTA  4***.***-9 21/06/24 15:00

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

18  ANA CLAUDIA DE SOUZA OTÁVIO  11.***.***-7 21/06/24 15:20

OFICINA DE CAPOEIRA

Nº NOME RG DATA HORÁRIO

1 ALEXANDRE FÉLIX ARAGÃO DA
PAZ

 16. ***.***-7 21/06/24 14:40

OFICINA DE CANTO CORAL

Nº NOME RG DATA  HORÁRIO

1 LINCOLN THIENGO FERREIRA  38. ***.***-4  21/06/24 08:20

2 RAFAEL AUGUSTO COSTA DE ALMEIDA  45. ***.***-1  21/06/24 08:40

3  LAISLA CRISTINA LAMIN  6***.*** 21/06/24 09:00

4 JOZELMA CAMARGO DE MELO LEAL  5***.***-8  21/06/24 09:20

5 ANGELA APARECIDA LINS MACHADO
ROSA

5. ***.***-5 21/06/24 09:40

6 LETICIA CRISTINA BATISTA  10. ***.***-8 21/06/24 10:00

  OFICINA DE EDUCAÇÃO PATRIMONIAL

Nº NOME RG DATA  HORÁRIO

1 LUANA FERNANDA DA CRUZ BACH  8. ***.***-1 21/06/24 16:00

2 ANA CRISTINA DA SILVA GOOD  8***.***-9 21/06/24 16:20

3 OZIEL OLIVEIRA DA SILVA  15. ***.***-8 21/06/24 16:40

OFICINA DE ARTE CÊNICA

Nº NOME RG DATA  HORÁRIO

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

1 RAFAELLA DE MATTOS  10.***.***-7 21/06/24 10:40

2 RAIANE APARECIDA ALVES 11. ***.***-0

21/06/24 11:00

3 MATHEUS BERTUCCI BORGES  10.***.***-3 21/06/24 11:20

4  DINÉIA SANTOS DE BARROS  4***.***-7 21/06/24 11:40

OFICINA DE DANÇA URBANA

Nº NOME RG DATA  HORÁRIO

1 PEDRO PAULO COSTA DE ALMEIDA  8***.***-9 21/06/24 13:20

2  EMERSON DE OLIVEIRA  8***.***-3 21/06/24 13:40

3  BEATRIZ PAOLA DOS SANTOS  12. ***.***-8

21/06/24 14:00

OFICINA DE RECREAÇÃO , BRINQUEDOTECA E JOGOS

Nº NOME RG DATA DE
ENTREVISTA

HORÁRIO

1 ANDREA DE LIMA SANTIAGO GOMES
DA SILVA

0***.***39 21/06/24 08:20

2 MARIA APARECIDA DIAS FERRAZ
DOMINGUES

3. ***.***-3 21/06/24 08:40

3 KAREN REGINA ALEXANDRE ASEVEDO
DE SOUZA

4. ***.***  21/06/24 09:00

4 REGIANE DO ROCIO DONATO
MACHADO

8. ***.***-3 21/06/24 09:20

5 DIRCELMA LÚCIA VIANA  6***.***-9 21/06/24 09:40

6 FERNANDA INACIO ALVES DE LIMA  7. ***.***-5 21/06/24 10:00

7  DEBORA CRISTINA KWIATKOSKI DA  6. ***.***-0 21/06/24 10:20

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

5

SILVA

8  DIRLENE VIEIRA DE JESUS  7. ***.***-4

21/06/24 10:40

9  JOELMA DOS SANTOS MATOSO  9. ***.***-0 21/06/24 11:00

10  LEIA DE BARROS NASCIMENTO DE
MORAIS

5. ***.***-5

21/06/24 11:20

11  MARISETE FÁTIMA ZOLET  6. ***.***-0

21/06/24 11:40

12 SORAYA FARIAS GENUINO  9. ***.***-0

21/06/24 13:20

13 WASHINGTON LUIS CAVALLI   11. ***.***-3

21/06/24 13:40

14 DAYANE FERREIRA QUARESMA
ALQUATI

16. ***.***-4 21/06/24 14:00

15 ANDRÉIA CUSTÓDIA DE MELLO OTO  6***.***-8 21/06/24 14:20